
АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЕКСАНДРОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 12.07.2019 г.                                                                                    №  11 

с. Александровка 

 

О внесении  изменений  в  постановление                                                             

от 09.08.2012г.№31 «Об  утверждении  Перечня                            

автомобильных  дорог  общего пользования  местного  

значения в границах муниципального  

образования  Александровский сельсовет  

Локтевского района Алтайского края   и  

о присвоении идентификационных номеров  

автомобильным дорогам общего пользования  

местного значения» 
 

В соответствии с п.5 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003г. 

№131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст. 8, 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. № 

257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Правилами присвоения 

автомобильным дорогам идентификационных номеров, утверждѐнными 

Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 7 февраля 

2007 г. № 16, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего 

пользования местного значения в границах муниципального образования 

Александровский сельсовет  Локтевского района Алтайского края   (далее по 

тексту – Перечень)  согласно приложению. 

2. Присвоить автомобильным дорогам общего пользования местного 

значения идентификационные номера, указанные в прилагаемом Перечне.  

            3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава      сельсовета                                         Г.А.Болдырева



                                                                                                                                                                                                                                   
Приложение  

                                                                                    к Постановлению   главы    

                   Александровского   сельсовета 

                                                                                                                     от 12.07.2019г. №11   

                                                                                                                                                                                              

                                                            

ПЕРЕЧЕНЬ 
автомобильных дорог  общего пользования местного значения 

в границах муниципального образования Александровский сельсовет  Локтевского района Алтайского края    

 
№ 

п/п 
Наименование 

улицы, дороги, 

проезда и т.п. 

границы  Протяженность (км) Идентификационный 

номер 

автомобильной дороги начало конец Твердое покрытие Грунто-

вое 

покры-

тие 
асфальт гравий 

1 Ул. Восточная  Жилой дом  по 

ул. Восточная 

№1 

Жилой дом  по 

ул. Восточная 

№12 

-       - 0,3 01-225-804 ОП МП  А-01 

2 Ул.Победы Жилой дом  по 

ул.Победы №1 

Жилой дом по  

ул. Победы № 

37 

0,8       - 0,15 01-225-804 ОП МП А-02 

3 Ул. Советская Жилой дом по 

ул. Советская№2 

Жилой дом по 

ул.Советская 60 

 

1,1       -    0,4 01-225-804 ОП МП А-03 

4 Ул. Центральная Жилой дом по 

ул. Центральная 

2   

Жилой дом  по 

ул. Центральная 

41 

0,6    - - 01-225-804 ОП МП А-04 



5 Ул. Молодежная Жилой дом по 

ул.Молодежная 

№1 

Жилой дом  по 

ул.Молодежная 

№8  

       0,3      - - 01-225-804 ОП МП А-05 

6 Ул. Степная Дом Культуры 

по ул. Степная 

№1 

До  кладбища 0,3    - 0,4 01-225-804 ОП МП А-06 

7 Ул. Юбилейная Жилой дом по 

ул. Юбилейная  

№1 

Жилой дом  по 

ул. 

Юбилейная№15 

0,3   - - 01-225-804 ОП МП А-07 

8 Ул.Первомайская Жилой дом по 

ул. 

Первомайская 

№4 

Жилой дом по 

ул.Первомайс- 

кая №25 

0,7   - - 01-225-804 ОП МП А-08 

9 Ул.Набережная  Жилой дом по 

ул.Набережная 

№1 

Жилой дом по 

ул. Набережная 

№34 

0,6     - 0,2 01-225-804 ОП МП А-09 

10 Проезд Жилой дом по 

ул.Центральная 

№2 

Ул.Советская,1а 

водонапорная 

башня 

-      -      0,85 01-225-804 ОП МП А-10 

11 Проезд Жилой дом по 

ул.Центральная

№23 

Жилой дом по 

ул.Победы №33 

0,8   -     - 01-225-804 ОП МП А-11 

12 Проезд 

 

 

 

 

 

Жилой дом по 

ул.Советская 

№26 

Ул.Советская 

№30 здание 

администрации 

сельсовета 

   -  -    0,2 01-225-804 ОП МП А-12 



 

13 с.Павловка 

ул.Заречная 

Жилой дом  

ул.Заречная 1 

Жилой дом 

ул.Заречная 24 

-   -        0,8 01-225-804 ОП МП А-13 

14 с.Павловка 

ул. Ленина 

Жилой дом 

ул.Ленина 2 

Жилой дом 

ул.Ленина 73 

1,4 -        0,8 01-225-804 ОП МП А-14 

 ИТОГО:   6,9         4,1  

          ИТОГО:                       11,00  

 

 
 

                                                                                                            


